přeskočit na obsah




Kontaktní centrum Magistrátu města Ostravy

	Telefonní číslo:
	+420 800 990 980
(+420 599 499 311)
	Fax:
	+420 599 442 386


	informace o úředních hodinách, potřebných dokladech, formulářích, zákonných lhůtách
	objednání termínu na vybraná pracoviště Magistrátu města Ostravy
	centrální spojování úřadů městských obvodů a Magistrátu města Ostravy


[image: ikona překrtnutého ucha]Infolinka pro telefonické spojení s operátorem infolinky prostřednictvím textového hovoru
Infolinka slouží pro telefonické spojení s operátorem infolinky prostřednictvím textového hovoru. Veškerá řeč operátora infolinky je zároveň převáděna do textové podoby.




Adresa

Magistrát města Ostravy
 Prokešovo náměstí 1803/8
702 00 Ostrava Moravská Ostrava

	Adresa elektronické podatelny:
	posta@ostrava.cz
	Další elektronické adresy:
	info@ostrava.cz
	ID datové schránky:
	5zubv7w
	IČ:
	00845451
	DIČ:
	CZ00845451
	Adresy dalších pracovišť MMO


SOCIOPOINT – poradenství při řešení tíživých sociálních situací
 Bezplatná linka: 800 700 650 (v pracovní dny)
 E-mail: sociopoint@ostrava.cz
 Podrobné informace




Neurgentní linka městské policie

Na neurgentní Zelené lince +420 800 199 922 lze nepřetržitě 24 hodin denně nahlásit závadu nebo poškození veřejně prospěšného zařízení, např. závady na dopravním značení, poškozené lavičky, jízdenkové automaty, jízdní řády, nefunkční veřejné osvětlení nebo signalizační zařízení křižovatek, závady rozvodných a vodovodních sítí, neschůdnost chodníků, neupravenou veřejnou zeleň. Občané na ni mohou oznámit také černé skládky nebo nález uhynulých zvířat a další podněty. Zelená linka MP









      
        
                    
           
              [image: Ostrava - oficiální stránky města Ostravy]
            
          
             
        
            
        
          
    	
        
      
	
        
      
	        
        
      
	        
        
      
	        
        
      
	        
        
      


    
      Kariéra
    

  

        

        
          
            Kontakt
          

        

        
          

  
    
      [image: English]
      EN
    
  
  


        

      

      
         
        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	 Ostrava O městě, Turista, Aktuálně... 



Aktuálně

	Aktuality
	Tiskoví mluvčí
	Noviny Ostravská radnice
	Newsletter Radnice
	Metropolitan Magazine
	Historické kalendárium
	Ostravské logo





O Ostravě

	Dopravní informace
	Znak a logo města
	Mezinárodní vztahy
	Významné osobnosti
	Organizace a instituce
	Městské obvody





Turista

	Cyklistické trasy
	Ubytování
	Restaurace a kavárny
	Historie a současnost města
	Newsletter





Odkazy

	SOCIOPOINT
	Ostrava na sítích
	Životní prostředí
	TOP10
	Kalendář akcí
	OSTRAVACARD









	 Úřad Úřední deska, Kontakty... 



Orgány města

	Zastupitelstvo
	Rada města
	Primátor
	Magistrát
	Usnesení a hlasování ZM
	Usnesení a hlasování RM
	Tiskoví mluvčí





Činnosti úřadu

	Úřední deska
	Kontakty
	Právní předpisy
	Životní situace
	Ke stažení
	Povinně zveřejňované údaje
	Hledám informace
	Osobní údaje (GDPR)
	Whistleblowing





Elektronické služby

	Přehled služeb eSMO
	Datový portál Ostrava
	Czech Point
	Objednávkový systém
	Platební portál
	Klikací rozpočet
	Mapový portál
	Portál veřejné správy
	Veřejné zakázky





Nejhledanější

	SOCIOPOINT
	Volná pracovní místa
	Platba za komunální odpad
	Zhotovené OP a CD
	Zhotovené ŘP
	Živnostenský úřad
	Sociální služby
	Dotace
	Volby









	 Investor Proč Ostrava, Nemovitosti, Newsletter 



Profil města

	Ekonomický potenciál
	Kvalita života
	Univerzity
	Věda, výzkum, inovace
	Kontakt





Nemovitosti

	Pozemky
	Logistické parky
	Průmyslové zóny
	Brownfieldy
	Střediska sdílených služeb





Podpora

	Investiční pobídky
	Instituce podporující podnikání
	Živnostenské podnikání
	Veletrhy





Další informace

	Development newsletter
	Publikace
	Videa
	Formuláře
	Mapový portál









	 fajnOVA Strategické projekty 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


      

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	 Ostrava O městě, Turista, Aktuálně... 



Aktuálně

	Aktuality
	Tiskoví mluvčí
	Noviny Ostravská radnice
	Newsletter Radnice
	Metropolitan Magazine
	Historické kalendárium
	Ostravské logo





O Ostravě

	Dopravní informace
	Znak a logo města
	Mezinárodní vztahy
	Významné osobnosti
	Organizace a instituce
	Městské obvody





Turista

	Cyklistické trasy
	Ubytování
	Restaurace a kavárny
	Historie a současnost města
	Newsletter





Odkazy

	SOCIOPOINT
	Ostrava na sítích
	Životní prostředí
	TOP10
	Kalendář akcí
	OSTRAVACARD









	 Úřad Úřední deska, Kontakty... 



Orgány města

	Zastupitelstvo
	Rada města
	Primátor
	Magistrát
	Usnesení a hlasování ZM
	Usnesení a hlasování RM
	Tiskoví mluvčí





Činnosti úřadu

	Úřední deska
	Kontakty
	Právní předpisy
	Životní situace
	Ke stažení
	Povinně zveřejňované údaje
	Hledám informace
	Osobní údaje (GDPR)
	Whistleblowing





Elektronické služby

	Přehled služeb eSMO
	Datový portál Ostrava
	Czech Point
	Objednávkový systém
	Platební portál
	Klikací rozpočet
	Mapový portál
	Portál veřejné správy
	Veřejné zakázky





Nejhledanější

	SOCIOPOINT
	Volná pracovní místa
	Platba za komunální odpad
	Zhotovené OP a CD
	Zhotovené ŘP
	Živnostenský úřad
	Sociální služby
	Dotace
	Volby









	 Investor Proč Ostrava, Nemovitosti, Newsletter 



Profil města

	Ekonomický potenciál
	Kvalita života
	Univerzity
	Věda, výzkum, inovace
	Kontakt





Nemovitosti

	Pozemky
	Logistické parky
	Průmyslové zóny
	Brownfieldy
	Střediska sdílených služeb





Podpora

	Investiční pobídky
	Instituce podporující podnikání
	Živnostenské podnikání
	Veletrhy





Další informace

	Development newsletter
	Publikace
	Videa
	Formuláře
	Mapový portál









	 fajnOVA Strategické projekty 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


    
  

    
    
    


    
        Vcelku nezvyklá situace nastala téměř v celé České republice - vyjímkou není ani náš region.

Meteorologové na většině MS kraje vyhlásili smogovou situaci kvůli saharskému prachu, který přes naše území právě přechází.  Můžeme očekávat v blízké době i vyhlášení regulace. Informoval o tom Český hydrometeorologický ústav (ČHMÚ).


Smogová situace platí opět ve smíšené aglomeraci na Ostravsku, Karvinsku. Frýdecko-Místecku a také na Třinecku.



Lidem za současné situace doporučují zdržet se při pobytu venku zvýšené fyzické zátěže, spojené s vyšší frekvencí dýchání. Doporučení platí zejména pro osoby s chronickými dýchacími potížemi, srdečním onemocněním, starší lidi a malé děti. Lidé by také měli maximálně využívat hromadnou dopravu namísto automobilové. Majitelé kotlů na pevná paliva by měli dbát na správné topení. To vše přesto, že zdroj znečištění je momentálně diametrálně odlišný od běžných "smogovek".


                                            
        

    

  



      
    	Info
	



  
     
      
        Hledat
        
        
        
      

    

  



      
[image: ilustrační foto - panoramatický pohled na Ostravu v časném jaru s letícími ptáky]




      

    


      
      
        
          
          
  Nejčastěji hledáte

  
  
Osobní doklady

	 Občanský průkaz
	 Cestovní pas
	 Řidičský průkaz
	 další...





eSLUŽBY

	 Objednávkový systém
	 Platební portál
	 Datový portál
	 Mapové služby
	 Ztráty a nálezy
	 další...





  


          

          
  Aktuality

  
  
    
      [image: Město znovu podpoří ozdravné pobyty pro děti z ostravských škol]
      
        10
        4
        2024
      

    

    
      Město znovu podpoří ozdravné pobyty pro děti z ostravských škol

      
        Už od roku 2010 statutární město Ostrava finančně přispívá školským zařízením na realizaci dětských ozdravných pobytů. Prostřednictvím Fondu pro děti ohrožené znečištěním ovzduší tak umožňuje, aby školská zařízení mohla v období topných sezón poslat děti do horského prostředí za čistým a zdravým vzduchem.

      

    

  

  
    
      [image: Výběrové řízení na člena představenstva Dopravního podniku Ostrava]
      
        10
        4
        2024
      

    

    
      Výběrové řízení na člena představenstva Dopravního podniku Ostrava

      
        Statutární město Ostrava vyhlašuje výběrové řízení na pozici člena představenstva společnosti Dopravní podnik Ostrava a.s. Uchazeči, kteří splňují stanovené předpoklady pro výkon této funkce, mohou zasílat přihlášky se všemi požadovanými náležitostmi do 29. 4. 2024. 

      

    

  

  
    
      [image: Ostrava je znovu moravskoslezským Městem pro byznys]
      
        9
        4
        2024
      

    

    
      Ostrava je znovu moravskoslezským Městem pro byznys

      
        Letošní výsledky výzkumu Město pro byznys potvrdily výjimečné podnikatelské postavení Ostravy v rámci Moravskoslezského kraje. Na druhé místo se vyhoupl Havířov, bronz patří Karviné. Výzkum zpracovává již sedmnáctým rokem analytická agentura Datank a hodnotí v něm všech 205 obcí s rozšířenou působností v České republice a městské části Hlavního města Prahy. Krajské výsledky jsou vyhlašovány v rámci regionálních setkání Svazu měst a obcí ČR.

      

    

  

  
    VÍCE AKTUALIT
    
    >>
  



          
        

        
      
      
    



[image: ilustrační obrázek - letecký snímek Ostravy]





[image: Aktuálně vyhlášené výzvy - Výzvy k podání nabídek ke koupi pozemků]

[image: Mistrovství světa IIHF v ledním hokeji 2024 - 10. - 23. 5. 2023, Ostrava Aréna]

[image: 100 let Velké Ostravy - Oslavte s námi vznik moderní Ostravy]

[image: Smetanovský operní cyklus - Ostrava 2024]









  
    Mohlo by vás zajímat
    
    

  

  
[image: Logo akce: 100let Velké Ostravy s mapou obvodů a hesly: Akce, hry, soutěže, přednášky komentované vycházky]




[image: Noční klid - akce se zkrácenou dobou nočního klidu]




[image: Whistleblowing - Oznamování dle směrnice EP a Rady č. 2019/1937]




[image: Rekonstrukce ulice Přemyslovců]




[image: Poradenství pro lidi v tíživé sociální situaci]




[image: #Kultura2030 - nová koncepce rozvoje kultury SMO]




[image: Sport!!! - přehled aktuálních sportovních událostí ve městě]




[image: Architektonické soutěže - informace k aktualním architektonickým soutěžím SMO  ]




[image: Bezpečnější Ostrava - projekt jehož cílem je posílení pocitu bezpečí všech občanů]




[image: ČistáOVA - aplikace pro hlášení závad a nedostatků ve veřejném prostoru]




[image: ESMO!!! - elektronické služby SMO]




[image: Fajnova - projekty ve městě, strategický plán rozvoje Ostravy 2017 - 2023 ]




[image: OstravaInfo!!! - oficiální průvodce Ostravou]




[image: ITI - integrovaná teritoriální investice aglomerace Ostrava]




[image: Jednotné kontaktní místo - konzultace vašich prvních podnikatelských kroků]




[image: Komunitní plánování  - zajišťování místní dostupnosti a sociálních služeb a souvisejících aktivit]




[image: Laguny Ostramo - informace k odtěžbě kalů z bývalé rafinérie]




[image: MAP!!! - Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Ostrava]




[image: Sociální služby - webový portál sociálních a souvisejících aktivit]




[image: Sociální věci - informace ze sociální oblasti a sociálního začleňování ]




[image: Sociální bydlení - bydlení pro osoby v bytové nouzi]




[image: Sport - strategický plán města Ostravy pro sport na období 2017 - 2025] 




[image: Zdravaova - ekologický webový portál SMO]




[image: Domovy - portál domovů se sociálními službami]




[image: Psí útulek]




[image: Dopravní uzavírky - přehled důležitých dopravních staveb a oprav na území Ostravy]




[image: Územní studie - seznam registrovaných územních studií na území města Ostravy ]




[image: Regulační plány - seznam schválených regulačních plánů na území města Ostravy]




[image: Územní plán Ostravy - územně plánovací dokumentace na území města Ostravy]




[image: Fajna rodina - rodinná politika města Ostravy]




[image: Clairo - snižování znečištění ovzduší pomocí inovativní výsadby stromů v Ostravě]




[image: Talentova - informace v oblasti školství na území města Ostravy]






      
      
        
          
        
          
            

            O Ostravě
          

          	Noviny Radnice !!!
	Nákupní portál města
	Aktuálně
	Logo města Ostravy
	Městské obvody


        

      

        
          
            

            Úřad
          

          	Oblast kultury
	Město a jeho orgány
	Magistrát
	Úřední deska
	Kontakty
	Hledám informace
	GDPR
	Veřejné zakázky
	Potřebuji si vyřídit
	Formuláře ke stažení
	Uzavřené smlouvy


        

      

        
          
            

            Podnikatel/Investor
          

          	Ekonomický potenciál
	Věda, výzkum, inovace
	Development Newsletter


        

      

        
          
            

            Turista
          

          	Historie a současnost města
	TOP 10
	Technické památky
	Přehled akcí
	Ubytování
	Restaurace a kavárny
	Newsletter
	Cyklistické trasy


        

      

        
          
            

            Nejčastěji se ptáte 

            
          

          	Platba za komunální odpad
	Volná pracovní místa
	Kontakty
	Úřední deska
	Dopravní informace
	Životní prostředí
	Živnostenský úřad
	Mapový portál
	Stipendia


        

      

            

            

            

            

            
            

          

        

      

      
    
      
        

        Rychlý kontakt

      

      
        
          Jméno a příjmení
          Jméno a příjmení musí mít alfanumerické znaky

        


        
          E-mail
        

        
          Subject
        

        
          Zpráva
          Zpráva musí obsahovat minimálně 5 znaků

        

        
          Odeslat
        

      

    


    
      
        
          
            Poslední změna:
            
            Sobota 30.03.2024 21:59
            
              - Michael Zhasil
            
          
        

        
          Magistrát města Ostravy, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava.

          Všechna práva vyhrazena - použití obsahu nebo jeho částí je možné
          pouze se souhlasem Magistrátu města Ostravy.

          Webové stránky jsou ve správě společnosti
          OVANET a.s.
        

        
      


      
        	
            Mapa portálu
          
	
            Přístupnost
          
	
            Kontakt
          
	
            Webmaster
          
	
            Vyhledat
          
	
                Nastavení cookies
            


        

        
          [image: Ostrava - oficiální stránky města Ostravy]
        

      

    

  

    
      
      
      
      
      

      
      

      

      

      
    




